
GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

RISULTATI LIBERE 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIEL LOTUS ELISE CUP P 1'45.020 7/10 140.030 1'45.128

2 15 GIUBERGIA G. GIUBERGIA GIACOMO LOTUS ELISE CUP P 1'45.256 0.236 7/12 139.716 1'45.658

3 11 NESPOLI F. NESPOLI FRANCO LOTUS ELISE CUP P 1'45.477 0.457 13/13 139.423 1'45.694

4 27 DE VIRGILIO G. DE VIRGILIO GIUSEP LOTUS ELISE CUP P 1'45.635 0.615 13/13 139.215 1'45.928

5 3 GRISI A. GRISI ALBERTO LOTUS ELISE CUP P 1'46.656 1.636 13/13 137.882 1'47.240

6 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS ELISE CUP P 1'47.601 2.581 13/13 136.671 1'48.124

7 55 ZERBI S. ZERBI STEFANO LOTUS ELISE CUP P 1'48.375 3.355 11/13 135.695 1'48.977

8 6 UTZIERI V. UTZIERI VITO LOTUS ELISE CUP P 1'49.082 4.062 9/12 134.816 1'49.149

9 65 SERRATORE P. SERRATORE PASQ. LOTUS ELISE CUP P 1'50.122 5.102 12/12 133.542 1'50.297

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   11°C  Umidità:   73%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (13:05) ORA FINE (13:32)
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

ANALISI TEMPI LIBERE 2

GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

3 GRISI Alberto

GRISI ALBERT LOTUS ELISE

1) 23.868 (167.8) 48.341 38.205 26.842 2'17.256

2) 16.977 (194.4) 40.589 34.342 27.600 1'59.508

3) 16.073 (196.6) 38.468 33.492 24.291 1'52.324

4) 15.571 (196.9) 39.795 33.884 2'12.113 3'41.363 B

5) 21.760 (179.0) 40.017 33.307 24.149 1'59.233

6) 15.558 (194.8) 37.844 32.589 23.647 1'49.638

7) 15.354 (194.0) 37.710 32.548 23.940 1'49.552

8) 15.299 (194.4) 37.569 32.718 23.465 1'49.051

9) 15.000 (194.4) 37.088 32.439 23.297 1'47.824

10) 15.057 (195.5) 37.034 31.984 23.165 1'47.240

11) 14.825 (193.7) 37.638 32.025 23.618 1'48.106

12) 16.638 (160.7) 44.005 33.632 23.149 1'57.424

13) 14.829 (196.2) 36.528 32.173 23.126 1'46.656

6 UTZIERI Vito

UTZIERI VITO LOTUS ELISE

1) 26.050 (151.5) 50.538 37.317 28.487 2'22.392

2) 17.011 (190.9) 40.124 34.344 26.308 1'57.787

3) 16.156 (195.5) 40.632 33.745 24.832 1'55.365

4) 15.573 (196.2) 38.926 33.054 24.596 1'52.149

5) 15.511 (196.6) 38.183 32.280 24.482 1'50.456

6) 15.656 (196.2) 38.441 32.374 25.077 1'51.548

7) 15.915 (194.4) 39.184 32.736 1'26.033 2'53.868 B

8) 21.866 (194.0) 39.276 32.126 24.540 1'57.808

9) 15.632 (195.1) 37.846 31.602 24.002 1'49.082

10) 16.069 (194.4) 38.134 31.931 24.318 1'50.452

11) 15.644 (195.1) 37.804 31.848 23.853 1'49.149

12) 16.564 (190.6) 42.179 36.892 58.499 2'34.134 B

11 NESPOLI Franco

NESPOLI FRAN LOTUS ELISE

1) 24.564 (173.5) 45.639 35.127 24.526 2'09.856

2) 15.184 (192.0) 38.008 32.858 24.562 1'50.612

3) 14.813 (196.9) 36.969 31.609 23.543 1'46.934

4) 14.683 (196.2) 36.791 31.658 23.425 1'46.557

5) 14.543 (152.8) 39.978 33.397 1'39.159 3'07.077 B

6) 18.829 (191.3) 38.240 31.903 23.592 1'52.564

7) 14.407 (194.8) 36.653 31.291 23.343 1'45.694

8) 14.439 (194.8) 36.971 31.398 23.155 1'45.963

9) 14.382 (195.1) 36.948 31.126 23.263 1'45.719

10) 14.334 (194.4) 36.591 32.008 23.128 1'46.061

11) 14.357 (194.8) 36.711 31.564 23.086 1'45.718

12) 14.322 (193.7) 36.912 31.498 23.176 1'45.908

13) 14.284 (195.5) 36.575 31.471 23.147 1'45.477

15 GIUBERGIA Giacomo

GIUBERGIA GI LOTUS ELISE

1) 25.378 (159.0) 47.832 35.335 25.074 2'13.619

2) 15.449 (199.5) 38.125 32.400 24.031 1'50.005

3) 14.947 (202.9) 38.610 43.845 2'11.710 3'49.112 B

4) 19.704 (198.4) 37.817 31.487 23.436 1'52.444

5) 15.144 (201.0) 36.883 31.284 23.230 1'46.541

6) 14.653 (200.6) 36.607 31.582 22.997 1'45.839

7) 14.685 (198.8) 36.650 30.924 22.997 1'45.256

8) 14.895 (199.9) 36.843 30.980 22.940 1'45.658

9) 14.721 (194.8) 37.001 31.246 23.338 1'46.306

10) 15.015 (195.1) 37.154 31.295 2'18.867 3'42.331 B

11) 18.575 (193.3) 37.623 32.027 24.544 1'52.769

12) 15.103 (196.2) 36.883 31.380 23.149 1'46.515

27 DE VIRGILIO Giuseppe

DE VIRGILIO LOTUS ELISE

1) 22.305 (157.1) 46.139 38.151 25.510 2'12.105

2) 15.670 (193.3) 39.059 33.935 23.819 1'52.483

3) 14.902 (196.2) 37.589 32.945 23.483 1'48.919

4) 14.497 (195.1) 37.414 31.780 23.241 1'46.932

5) 14.371 (197.6) 37.035 31.305 25.111 1'47.822

6) 14.804 (196.6) 37.456 32.001 2'22.697 3'46.958 B

7) 18.329 (188.2) 40.171 32.235 23.462 1'54.197

8) 14.906 (196.2) 37.402 31.648 23.165 1'47.121

9) 14.811 (195.8) 36.936 31.401 23.154 1'46.302

10) 14.652 (196.6) 37.051 31.500 23.280 1'46.483

11) 14.577 (195.8) 36.876 31.462 23.013 1'45.928

12) 14.542 (193.7) 37.424 31.665 23.215 1'46.846

13) 14.600 (193.3) 36.791 31.159 23.085 1'45.635

55 ZERBI Stefano

ZERBI STEFAN LOTUS ELISE

1) 25.477 (161.4) 47.922 37.771 27.462 2'18.632

2) 16.975 (190.9) 40.415 34.705 25.207 1'57.302

3) 15.919 (192.0) 39.961 33.603 24.647 1'54.130

4) 15.888 (192.0) 38.975 32.851 24.293 1'52.007

5) 15.366 (192.6) 38.125 32.773 24.321 1'50.585

6) 15.522 (190.6) 38.650 32.504 1'45.297 3'11.973 B

7) 21.297 (181.5) 42.454 32.559 24.311 2'00.621

8) 15.359 (190.9) 38.111 31.967 23.781 1'49.218

9) 15.076 (189.2) 38.675 32.105 24.025 1'49.881

10) 15.131 (190.6) 38.124 31.918 23.804 1'48.977

11) 15.092 (191.3) 37.834 31.678 23.771 1'48.375

12) 15.210 (189.6) 38.188 32.820 25.163 1'51.381
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

13) 15.153 (189.2) 38.167 32.021 24.426 1'49.767

65 SERRATORE Pasquale

SERRATORE PA LOTUS ELISE

1) 23.413 (177.8) 48.850 39.000 27.076 2'18.339

2) 16.913 (192.0) 41.230 35.060 25.813 1'59.016

3) 16.045 (193.3) 40.121 34.178 25.297 1'55.641

4) 15.800 (195.8) 39.589 33.630 24.887 1'53.906

5) 15.674 (197.3) 38.703 33.412 24.742 1'52.531

6) 15.896 (195.5) 39.369 33.452 1'46.220 3'14.937 B

7) 21.096 (195.1) 40.010 33.690 25.149 1'59.945

8) 15.660 (195.5) 38.887 33.208 24.472 1'52.227

9) 15.246 (195.1) 38.665 33.066 24.253 1'51.230

10) 15.059 (195.8) 38.093 32.814 24.397 1'50.363

11) 15.184 (193.3) 38.261 32.814 24.038 1'50.297

12) 15.084 (193.3) 38.484 32.600 23.954 1'50.122

69 GRIMALDI Daniel

GRIMALDI DAN LOTUS ELISE

1) 22.464 (178.1) 44.634 34.080 24.948 2'06.126

2) 15.360 (196.2) 38.141 33.027 23.370 1'49.898

3) 14.785 (196.6) 37.083 31.890 23.259 1'47.017

4) 14.444 (198.8) 36.612 31.330 23.185 1'45.571

5) 14.255 (197.6) 36.767 31.584 22.843 1'45.449

6) 14.387 (198.4) 36.597 31.493 23.033 1'45.510

7) 14.305 (198.0) 36.567 31.172 22.976 1'45.020

8) 14.318 (197.3) 37.531 32.671 2'09.933 3'34.453 B

9) 19.441 (196.2) 38.083 31.852 23.348 1'52.724

10) 14.337 (197.6) 36.439 31.429 22.923 1'45.128

71 ABBATI Massimo

ABBATI MASSI LOTUS ELISE

1) 22.367 (185.6) 41.200 34.702 24.895 2'03.164

2) 15.688 (192.6) 39.004 33.094 24.335 1'52.121

3) 15.354 (190.6) 38.629 32.683 23.735 1'50.401

4) 15.262 (190.6) 38.699 32.509 23.842 1'50.312

5) 15.170 (192.6) 38.539 32.324 23.960 1'49.993

6) 15.190 (194.0) 38.249 32.190 24.032 1'49.661

7) 14.853 (190.9) 38.817 32.449 2'35.598 4'01.717 B

8) 19.882 (193.3) 38.104 31.941 23.621 1'53.548

9) 14.877 (194.8) 37.971 32.686 23.646 1'49.180

10) 14.987 (193.0) 38.116 32.037 23.663 1'48.803

11) 15.014 (191.3) 38.496 32.019 23.441 1'48.970

12) 14.743 (193.3) 37.973 31.774 23.634 1'48.124

13) 14.921 (194.8) 37.594 31.626 23.460 1'47.601

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

TEMPI IDEALI LIBERE 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3 T 4

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIEL LOTUS ELISE CUP PB-R 1'44.709 1'45.020 0.311 1

14.255 36.439 31.172 22.843

2 11 NESPOLI F. NESPOLI FRANCO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'45.071 1'45.477 0.406 3

14.284 36.575 31.126 23.086

3 15 GIUBERGIA G. GIUBERGIA GIACOMO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'45.124 1'45.256 0.132 2

14.653 36.607 30.924 22.940

4 27 DE VIRGILIO G. DE VIRGILIO GIUSEPPE LOTUS ELISE CUP PB-R 1'45.334 1'45.635 0.301 4

14.371 36.791 31.159 23.013

5 3 GRISI A. GRISI ALBERTO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'46.463 1'46.656 0.193 5

14.825 36.528 31.984 23.126

6 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'47.404 1'47.601 0.197 6

14.743 37.594 31.626 23.441

7 55 ZERBI S. ZERBI STEFANO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'48.359 1'48.375 0.016 7

15.076 37.834 31.678 23.771

8 6 UTZIERI V. UTZIERI VITO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'48.770 1'49.082 0.312 8

15.511 37.804 31.602 23.853

9 65 SERRATORE P. SERRATORE PASQ. LOTUS ELISE CUP PB-R 1'49.706 1'50.122 0.416 9

15.059 38.093 32.600 23.954

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

VELOCITA E SPLIT LIBERE 2

SPEED S2 S4 S6 S8

1 15 GIUBERGIA Giacomo 202.9 1 69 GRIMALDI Daniel 14.255 1 69 GRIMALDI Daniel 36.439 1 15 GIUBERGIA Giacomo 30.924 1 69 GRIMALDI Daniel 22.843

2 69 GRIMALDI Daniel 198.8 2 11 NESPOLI Franco 14.284 2 3 GRISI Alberto 36.528 2 11 NESPOLI Franco 31.126 2 15 GIUBERGIA Giacomo 22.940

3 27 DE VIRGILIO Giuseppe 197.6 3 27 DE VIRGILIO Giuseppe 14.371 3 11 NESPOLI Franco 36.575 3 27 DE VIRGILIO Giuseppe 31.159 3 27 DE VIRGILIO Giuseppe 23.013

4 65 SERRATORE Pasquale 197.3 4 15 GIUBERGIA Giacomo 14.653 4 15 GIUBERGIA Giacomo 36.607 4 69 GRIMALDI Daniel 31.172 4 11 NESPOLI Franco 23.086

5 3 GRISI Alberto 196.9 5 71 ABBATI Massimo 14.743 5 27 DE VIRGILIO Giuseppe 36.791 5 6 UTZIERI Vito 31.602 5 3 GRISI Alberto 23.126

5 11 NESPOLI Franco 196.9 6 3 GRISI Alberto 14.825 6 71 ABBATI Massimo 37.594 6 71 ABBATI Massimo 31.626 6 71 ABBATI Massimo 23.441

7 6 UTZIERI Vito 196.6 7 65 SERRATORE Pasquale 15.059 7 6 UTZIERI Vito 37.804 7 55 ZERBI Stefano 31.678 7 55 ZERBI Stefano 23.771

8 71 ABBATI Massimo 194.8 8 55 ZERBI Stefano 15.076 8 55 ZERBI Stefano 37.834 8 3 GRISI Alberto 31.984 8 6 UTZIERI Vito 23.853

9 55 ZERBI Stefano 192.6 9 6 UTZIERI Vito 15.511 9 65 SERRATORE Pasquale 38.093 9 65 SERRATORE Pasquale 32.600 9 65 SERRATORE Pasquale 23.954

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI
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